北 京 市 市 场 监 督 管 理

 行   政   许   可   决   定   书
京质监许字[XXXX]XXXXXXXX号

申请人： XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

法定代表人： XXX

单位地址： XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

        你单位于XXXX年XX月XX日向我局申请的产品质量检验机

构计量认证，经我局依法审查，做出行政许可决定如下：

  如果对本决定不服，可以在接到本决定书之日起六十日内北京市

人民政府或者国家市场监督管理总局申请行政复议；也可以在六个月内

向海淀区人民法院提起行政诉讼。

（ 印  章 ）
XXXX年XX月XX日